[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

26.08.2019     № 54
Буинск поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019          № 54
пос. Буинск

О внесении изменений в постановление администрации Буинского сельского поселения от 18.03.2019 г. № 13 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Буинского сельского поселения»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Буинского сельского поселения Ибресинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,  администрация Буинского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения  в постановление администрации Буинского сельского поселение  от 18.03.2019 №13 «Об утверждении реестра и схемы  мест размещения контейнерных площадок  для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов  на территории Буинского сельского  поселения Ибресинского района Чувашской Республики» Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Буинского

сельского поселения                                                                                 З.К.Киргинцева

Приложение №1                                                                                        к постановлению администрации Буинского сельского поселения

от 26.08.2019       № 54
 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Буинского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	Буинское сельское поселение

	1
	п.Буинск

ул.Инженерная, д.73
Широта   55.1957055 с.ш.
Долгота   47.07146030000001 в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки

 Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	Частный сектор:

Пос.Буинск

	2
	 п.Буинск

ул. Лесная , д. 18

Широта    55.193749  с.ш.
Долгота    47.05824710000002  в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                           Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	Частный сектор:

 Пос.Буинск

	3
	п.Буинск

ул. Лесная , д. 56

Широта  55.195853     с.ш.
Долгота     47.06726000000003  в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                           Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	Частный сектор:

 Пос.Буинск

	4
	 п.Буинск

ул. Мичурина , д. 13

Широта    55.1923128   с.ш.
Долгота   47.066543499999966    в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	5
	 п.Буинск

ул. Комсомольская , д. 19

Широта      55.193462619168045 с.ш.
Долгота    47.0660118568793    в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь - 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	6
	 п.Буинск

ул. Карла Маркса , д. 14

Широта   55.195278448067725     с.ш.
Долгота   47.04919000743212      в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	7
	 п.Буинск

ул.  Карла Маркса , д. 61

Широта     55.19694714410947   с.ш.
Долгота 47.0618780500115       в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	8
	 п.Буинск

ул. Ленина , д. 13

Широта   55.1966899536871     с.ш.
Долгота     47.056792581719264   в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	9
	п.Буинск

ул.  Ленина, д. 42

Широта    55.20013208212359    с.ш.
Долгота   47.068696560589046     в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	Частный сектор:

 Пос.Буинск

	10
	 п.Буинск

ул.  Крупской, д. 42

Широта     55.19393480830083   с.ш.

Долгота     47.05343186868822    в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	11
	 п.Буинск

ул.  Калинина, д.2
Широта    55.19322254372383     с.ш.

Долгота  47.044286497638836       в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	12
	 п.Буинск

ул.  Калинина, д. 27

Широта   55.193026570941456    с.ш.

Долгота    47.04924321989836     в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	13
	 п.Буинск

ул.  Калинина, д. 46

Широта   55.192548883244946      с.ш.

Долгота    47.05388880591215     в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	14
	 п.Буинск

ул.  Горняка, д. 20

Широта    55.18875093311192     с.ш.

Долгота   47.04887673841063      в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	15
	п.Буинск

ул.  40 лет Октября , д. 11

Широта     55.189646213760575    с.ш.

Долгота     47.04533126600484    в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	Частный сектор:

 Пос.Буинск

	16
	 п.Буинск

ул.   Заводская, д. 26

Широта  55.20182155406568       с.ш.

Долгота    47.06314663243302     в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	17
	 п.Буинск

ул.  Лермонтова, д.1

Широта     55.2013623405017    с.ш.

Долгота     47.05902675938614    в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск

	18
	 п.Буинск

 Православное кладбище

Широта     55.20417227722309    с.ш.

Долгота    47.06960249010763     в.д.
	Покрытие- тротуарные плитки                            Площадь – 5,25 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, ул.Калинина, д.28  Администрация Буинского сельского поселения

ОГРН  1052133019267
	 Частный сектор:

 Пос.Буинск